
 

 

 

Година XII     

206

Број 33 27 август 2020. године

 На основу члана 48. Закона о локалним изборима  („Службени гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), Изборна комисија 

општине Сокобања, на седници одржаној дана 27.08.2020. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 
 

 

I 

 

Са Изборна листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ.  додељују се мандати следећим 

кандидатима: 
 

1) Бобану Марјановићу, 15.10.1976, грађевински техничар, Сокобања, Ртањска бб, 

2) Бојану Димитријевићу, 26.03.1970, пољопривредник, Милушинац, Сокобања.  

II 

 

 Ово решење доставити Скупштини општине Сокобања.   

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Одлуком о престанку мандата одборника Скупштине општине Сокобања, I број 011-21/2020 од 

15.08.2020. године,  престао је мандат Миодрагу Николићу и Владимиру Миловановићу, пре истека 

времена на које су изабрани, избором на функцију председника општине и заменика председника 

општине Сокобања. 

Одредбом члана 48. став 2. Закона о локалним изборима прописано је да када одборнику који је 

изабран са коалиционе изборне листе престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се 

додељује првом следећем кандидату на изборној листи коме није био додељен мандат-припаднику исте 

политичке странке. 

На Изборној листи кандидата за одборнике Скупштине општине Сокобања АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ., следећи кандидати на изборној листи којима нису били додељени мандати, 

припадницима исте политичке странке  су Бобан Марјановић и Бојан Димитријевић. 

На основу наведеног, Изборна комисија општине Сокобања је одлучила као у изреци. 

 
 

 

 

Број: 013-8-137/2020 

У Сокобањи, 27.08. 2020. године 

 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

                                                                                                                ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИК 

          Душан Матић 



САДРЖАЈ 

 

Бр. О Д Л У К А СТРАНА 

206 Р Е Ш Е Њ Е О ДОДЕЛИ МАНДАТА 1 

 


	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\1_Zaključak izvestaj izbori.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\2_RESENJE VERIFIKACIONI ODBOR.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\3_Odluka o potvrdjivanju mandata odbornika.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\4_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata predsednika skupstine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\5_RESE~1.DOC
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\6_RESENJE KOMISIJA ZA GLASANJE.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\7_Resenje o izboru predsednika skupstine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\8_RESENJE KOMISIJA ZA GLASANJE ZAMENIK.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\9_Resenje o izboru zamenika predsednika skupstine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\10_Resenje o postavljenju sekretara skupstine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\11_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata sekretara skupstine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\12_RES~1.DOC
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\13_Resenje o izboru predsednika opstine (2).doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\14_Resenje o izboru zamenika predsednika opstine (1).doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\15_Resenje o izboruclanova Opstinskog veca (6).doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\16_Odluka o prestanku mandata odbornika SO (4).doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\17_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata predsednika opštine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\18_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata zamenika predsednika opštine.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\19_Resenje o utvrđivanju prestanka mandata opštinskog veća.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\20_Resenje o izboru kadrovska.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\gaga 2020 разрешење помоћника.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\gaga 2020 решење о постављењу помоћника.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\милиша 2020 разрешење помоћника.doc

